海盐农商银行2022年5月末存续理财产品运作公告

尊敬的客户：
     根据《商业银行理财业务监督管理办法》（银保监会令2018年第6号）和《关于规范金融机构资产管理业务的指导意见》（银发[2018]106号）等规定，现将我行截止2022年5月末存续理财产品资金投向披露如下：
	理财产品名称
	理财系统登记编码
	初始净值
	当前余额
	资金投向(单位:元)

	(单位:元)
	(单位:元)
	存款
	拆放同业
	特定目的载体
	信用债券

	海盐农商银行丰收喜悦1号开放式净值型理财产品
	C3209519000068
	18255537.52
	19458577.44

	19458577.4

	海盐农商银行丰收喜悦月月赢1号定期开放式净值型理财产品（28天）
	C3209521000038
	23511000
	23558022

	23558022

	海盐农商银行丰收智盈35天型1号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000044
	7851407.05
	7940991.604

	7940991.6

	海盐农商银行丰收智盈35天型2号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000045
	8438793.86
	8531620.592

	8531620.59

	海盐农商银行丰收智盈35天型3号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000046
	5774224.79
	5833872.532

	5833872.53

	海盐农商银行丰收智盈35天型4号定期开放式净值型理财产品
	C3209522000047
	7645644.98
	7719272.541

	7719272.54

	海盐农商银行丰收智盈2021第2期净值型理财产品
	C3209521000020
	20190000
	21442385.7

	21442385.7

	海盐农商银行丰收智盈2021第3期净值型理财产品
	C3209521000021
	7290000
	7742198.7

	7742198.7

	海盐农商银行丰收信福2021第21期封闭式净值型理财产品
	C3209521000022
	3380000
	3541902

	3541902

	海盐农商银行丰收智盈2021第5期净值型理财产品
	C3209521000025
	26130000
	27665398.8

	27665398.8

	海盐农商银行丰收信福2021第28期封闭式净值型理财产品
	C3209521000029
	7720000
	8037292

	8037292

	海盐农商银行丰收信福2021第29期封闭式净值型理财产品
	C3209521000031
	14800000
	15403840

	15403840

	海盐农商银行丰收智盈2021第9期净值型理财产品
	C3209521000034
	8230000
	8683390.7

	8683390.7

	海盐农商银行丰收智盈2021第10期净值型理财产品
	C3209521000037
	2630000
	2772677.5

	2772677.5

	海盐农商银行丰收智盈2021第13期净值型理财产品
	C3209521000040
	12430000
	13088790

	13088790

	海盐农商银行丰收智盈2021第25期净值型理财产品
	C3209521000043
	930000
	979290

	979290

	海盐农商银行丰收智盈2021第17期净值型理财产品
	C3209521000046
	11380000
	11968915

	11968915

	海盐农商银行丰收信福2021第30期封闭式净值型理财产品
	C3209521000051
	8120000
	8418816

	8418816

	海盐农商银行丰收信福2021第31期封闭式净值型理财产品
	C3209521000052
	11540000
	11966980

	11966980

	海盐农商银行丰收智盈2021第27期净值型理财产品
	C3209521000057
	10560000
	11062761.6

	11062761.6

	海盐农商银行丰收智盈2021第28期净值型理财产品
	C3209521000058
	6840000
	7165652.4

	7165652.4

	海盐农商银行丰收智盈2021第29期净值型理财产品
	C3209521000062
	8560000
	8958724.8

	8958724.8

	海盐农商银行丰收智盈2021第30期净值型理财产品
	C3209521000061
	8390000
	8780806.2

	8780806.2

	海盐农商银行丰收智盈2021第31期净值型理财产品
	C3209521000067
	17150000
	17933069

	17933069

	海盐农商银行丰收智盈2021第32期净值型理财产品
	C3209521000068
	14100000
	14743806

	14743806

	海盐农商银行丰收智盈2021第33期净值型理财产品
	C3209521000070
	7590000
	7928741.7

	7928741.7

	海盐农商银行丰收智盈2021第34期净值型理财产品
	C3209521000069
	22750000
	23765332.5

	23765332.5

	海盐农商银行丰收智盈2021第36期净值型理财产品
	C3209521000075
	1730000
	1805808.6

	1805808.6

	海盐农商银行丰收智盈2021第37期净值型理财产品
	C3209521000076
	7960000
	8308807.2

	8308807.2

	海盐农商银行丰收智盈2021第39期净值型理财产品
	C3209521000079
	5800000
	6045224

	6045224

	海盐农商银行丰收智盈2021第40期净值型理财产品
	C3209521000080
	30000000
	31268400

	31268400

	海盐农商银行丰收智盈2021第42期净值型理财产品
	C3209521000083
	5950000
	6194902

	6194902

	海盐农商银行丰收智盈2021第43期净值型理财产品
	C3209521000084
	15260000
	15888101.6

	15888101.6

	海盐农商银行丰收智盈2021第45期净值型理财产品
	C3209521000086
	3850000
	4004192.5

	4004192.5

	海盐农商银行丰收智盈2021第46期净值型理财产品
	C3209521000087
	14010000
	14571100.5

	14571100.5

	海盐农商银行丰收智盈2021第50期净值型理财产品
	C3209521000091
	4380000
	4548717.6

	4548717.6

	海盐农商银行丰收智盈2021第51期净值型理财产品
	C3209521000092
	16600000
	17239432

	17239432

	海盐农商银行丰收智盈2021第54期净值型理财产品
	C3209521000097
	7090000
	7353818.9

	7353818.9

	海盐农商银行丰收智盈2021第55期净值型理财产品
	C3209521000098
	9250000
	9594192.5

	9594192.5

	海盐农商银行丰收智盈2021第58期净值型理财产品
	C3209521000101
	2310000
	2393853

	2393853

	海盐农商银行丰收智盈2021第59期净值型理财产品
	C3209521000102
	9880000
	10238644

	10238644

	海盐农商银行丰收智盈2021第62期净值型理财产品
	C3209521000095
	3430000
	3550358.7

	3550358.7

	海盐农商银行丰收智盈2021第63期净值型理财产品
	C3209521000105
	19560000
	20246360.4

	20246360.4

	海盐农商银行丰收智盈2021第66期净值型理财产品
	C3209521000108
	3070000
	3174349.3

	3174349.3

	海盐农商银行丰收智盈2021第67期净值型理财产品
	C3209521000109
	10010000
	10350239.9

	10350239.9

	海盐农商银行丰收智盈2021第69期净值型理财产品
	C3209521000111
	10950000
	11308941

	11308941

	海盐农商银行丰收智盈2021第70期净值型理财产品
	C3209521000112
	3220000
	3325551.6

	3325551.6

	海盐农商银行丰收智盈2021第71期净值型理财产品
	C3209521000113
	8030000
	8293223.4

	8293223.4

	海盐农商银行丰收智盈2021第73期净值型理财产品
	C3209521000115
	4280000
	4416446.4

	4416446.4

	海盐农商银行丰收智盈2021第74期净值型理财产品
	C3209521000116
	5080000
	5241950.4

	5241950.4

	海盐农商银行丰收智盈2021第75期净值型理财产品
	C3209521000117
	17730000
	18295232.4

	18295232.4

	海盐农商银行丰收智盈2021第77期净值型理财产品
	C3209521000119
	2680000
	2763026.4

	2763026.4

	海盐农商银行丰收智盈2021第78期净值型理财产品
	C3209521000120
	7450000
	7680801

	7680801

	海盐农商银行丰收智盈2021第79期净值型理财产品
	C3209521000121
	20690000
	21330976.2

	21330976.2

	海盐农商银行丰收智盈2021第81期净值型理财产品
	C3209521000123
	5810000
	5983660.9

	5983660.9

	海盐农商银行丰收智盈2021第82期净值型理财产品
	C3209521000124
	2720000
	2801300.8

	2801300.8

	海盐农商银行丰收智盈2021第83期净值型理财产品
	C3209521000125
	18440000
	18991171.6

	18991171.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第2期净值型理财产品
	C3209521000127
	3450000
	3542149.5

	3542149.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第3期净值型理财产品
	C3209521000128
	2100000
	2156091

	2156091

	海盐农商银行丰收智盈2022第4期净值型理财产品
	C3209521000129
	18400000
	18891464

	18891464

	海盐农商银行丰收智盈2022第6期净值型理财产品
	C3209522000002
	15000000
	15378300

	15378300

	海盐农商银行丰收智盈2022第7期净值型理财产品
	C3209522000003
	1610000
	1650604.2

	1650604.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第8期净值型理财产品
	C3209522000004
	10870000
	11144141.4

	11144141.4

	海盐农商银行丰收信福2022第1期封闭式净值型理财产品
	C3209522000005
	2490000
	2556234

	2556234

	海盐农商银行丰收智盈2022第10期净值型理财产品
	C3209522000008
	5950000
	6086017

	6086017

	海盐农商银行丰收智盈2022第11期净值型理财产品
	C3209522000009
	10190000
	10422943.4

	10422943.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第12期净值型理财产品
	C3209522000010
	5510000
	5635958.6

	5635958.6

	海盐农商银行丰收信福2022第2期封闭式净值型理财产品
	C3209522000006
	4430000
	4537649

	4537649

	海盐农商银行丰收智盈2022第14期净值型理财产品
	C3209522000013
	9230000
	9423737.7

	9423737.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第15期净值型理财产品
	C3209522000014
	6410000
	6544545.9

	6544545.9

	海盐农商银行丰收智盈2022第16期净值型理财产品
	C3209522000015
	6160000
	6289298.4

	6289298.4

	海盐农商银行丰收信福2022第3期封闭式净值型理财产品
	C3209522000011
	2800000
	2863840

	2863840

	海盐农商银行丰收智盈2022第18期净值型理财产品
	C3209522000017
	29190000
	29742858.6

	29742858.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第19期净值型理财产品
	C3209522000018
	25330000
	25809750.2

	25809750.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第20期净值型理财产品
	C3209522000019
	26770000
	27277023.8

	27277023.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第22期净值型理财产品
	C3209522000021
	39230000
	39923586.4

	39923586.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第23期净值型理财产品
	C3209522000022
	30200000
	30733936

	30733936

	海盐农商银行丰收智盈2022第24期净值型理财产品
	C3209522000023
	39920000
	40625785.6

	40625785.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第26期净值型理财产品
	C3209522000025
	18670000
	18981975.7

	18981975.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第27期净值型理财产品
	C3209522000026
	17910000
	18209276.1

	18209276.1

	海盐农商银行丰收智盈2022第28期净值型理财产品
	C3209522000027
	18270000
	18575291.7

	18575291.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第29期净值型理财产品
	C3209522000028
	5000000
	5077700

	5077700

	海盐农商银行丰收智盈2022第30期净值型理财产品
	C3209522000029
	13950000
	14166783

	14166783

	海盐农商银行丰收智盈2022第31期净值型理财产品
	C3209522000030
	15000000
	15233100

	15233100

	海盐农商银行丰收智盈2022第32期净值型理财产品
	C3209522000031
	15000000
	15233100

	15233100

	海盐农商银行丰收智盈2022第34期净值型理财产品
	C3209522000033
	11480000
	11656218

	11656218

	海盐农商银行丰收智盈2022第35期净值型理财产品
	C3209522000034
	15000000
	15230250

	15230250

	海盐农商银行丰收智盈2022第36期净值型理财产品
	C3209522000035
	14430000
	14651500.5

	14651500.5

	海盐农商银行丰收智盈2022第38期净值型理财产品
	C3209522000037
	9140000
	9278562.4

	9278562.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第39期净值型理财产品
	C3209522000038
	11970000
	12151465.2

	12151465.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第40期净值型理财产品
	C3209522000039
	11130000
	11298730.8

	11298730.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第42期净值型理财产品
	C3209522000041
	5230000
	5305259.7

	5305259.7

	海盐农商银行丰收智盈2022第43期净值型理财产品
	C3209522000042
	15000000
	15215850

	15215850

	海盐农商银行丰收智盈2022第44期净值型理财产品
	C3209522000043
	9180000
	9312100.2

	9312100.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第45期净值型理财产品
	C3209522000048
	4170000
	4226378.4

	4226378.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第46期净值型理财产品
	C3209522000049
	7800000
	7905456

	7905456

	海盐农商银行丰收智盈2022第47期净值型理财产品
	C3209522000050
	6060000
	6141931.2

	6141931.2

	海盐农商银行丰收信福2022第4期封闭式净值型理财产品
	C3209522000051
	6160000
	6215440

	6215440

	海盐农商银行丰收信福2022第5期封闭式净值型理财产品
	C3209522000052
	7310000
	7375790

	7375790

	海盐农商银行丰收智盈2022第48期净值型理财产品
	C3209522000055
	3900000
	3946332

	3946332

	海盐农商银行丰收智盈2022第49期净值型理财产品
	C3209522000056
	7380000
	7467674.4

	7467674.4

	海盐农商银行丰收智盈2022第50期净值型理财产品
	C3209522000057
	5270000
	5332607.6

	5332607.6

	海盐农商银行丰收信福2022第6期封闭式净值型理财产品
	C3209522000053
	3180000
	3204168

	3204168

	海盐农商银行丰收智盈2022第51期净值型理财产品
	C3209522000058
	4170000
	4211116.2

	4211116.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第52期净值型理财产品
	C3209522000059
	8410000
	8492922.6

	8492922.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第53期净值型理财产品
	C3209522000060
	12880000
	13006996.8

	13006996.8

	海盐农商银行丰收信福2022第7期封闭式净值型理财产品
	C3209522000054
	5150000
	5178840

	5178840

	海盐农商银行丰收信福2022第8期封闭式净值型理财产品
	C3209522000061
	3100000
	3119530

	3119530

	海盐农商银行丰收智盈2022第54期净值型理财产品
	C3209522000064
	4940000
	4982582.8

	4982582.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第55期净值型理财产品
	C3209522000065
	12040000
	12143784.8

	12143784.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第56期净值型理财产品
	C3209522000066
	5650000
	5698703

	5698703

	海盐农商银行丰收信福2022第9期封闭式净值型理财产品
	C3209522000062
	7940000
	7981288

	7981288

	海盐农商银行丰收信福2022第10期封闭式净值型理财产品
	C3209522000063
	5350000
	5377820

	5377820

	海盐农商银行丰收智盈2022第57期净值型理财产品
	C3209522000067
	3620000
	3644290.2

	3644290.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第58期净值型理财产品
	C3209522000068
	8480000
	8536900.8

	8536900.8

	海盐农商银行丰收智盈2022第59期净值型理财产品
	C3209522000069
	10500000
	10570455

	10570455

	海盐农商银行丰收信福2022第11期净值型理财产品
	C3209522000070
	4520000
	4536724

	4536724

	海盐农商银行丰收智盈2022第60期净值型理财产品
	C3209522000072
	3100000
	3117267

	3117267

	海盐农商银行丰收智盈2022第61期净值型理财产品
	C3209522000073
	10170000
	10226646.9

	10226646.9

	海盐农商银行丰收智盈2022第62期净值型理财产品
	C3209522000074
	10420000
	10478039.4

	10478039.4

	海盐农商银行丰收信福2022第12期净值型理财产品
	C3209522000071
	17120000
	17176496

	17176496

	海盐农商银行丰收信福2022第13期净值型理财产品
	C3209522000075
	8840000
	8862984

	8862984

	海盐农商银行丰收智盈2022第63期净值型理财产品
	C3209522000077
	2240000
	2249923.2

	2249923.2

	海盐农商银行丰收智盈2022第64期净值型理财产品
	C3209522000078
	4070000
	4088030.1

	4088030.1

	海盐农商银行丰收智盈2022第65期净值型理财产品
	C3209522000079
	10060000
	10104565.8

	10104565.8

	海盐农商银行丰收信福2022第14期净值型理财产品
	C3209522000076
	7990000
	8004382

	8004382

	海盐农商银行丰收信福2022第15期净值型理财产品
	C3209522000080
	6810000
	6818853

	6818853

	海盐农商银行丰收智盈2022第66期净值型理财产品
	C3209522000082
	2050000
	2054633

	2054633

	海盐农商银行丰收智盈2022第67期净值型理财产品
	C3209522000083
	4850000
	4860961

	4860961

	海盐农商银行丰收智盈2022第68期净值型理财产品
	C3209522000084
	9890000
	9912351.4

	9912351.4

	海盐农商银行丰收信福2022第16期净值型理财产品
	C3209522000081
	3860000
	3862702

	3862702

	海盐农商银行丰收信福2022第17期净值型理财产品
	C3209522000085
	1820000
	1820728

	1820728

	海盐农商银行丰收智盈2022第69期净值型理财产品
	C3209522000087
	1940000
	1941823.6

	1941823.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第70期净值型理财产品
	C3209522000088
	4090000
	4093844.6

	4093844.6

	海盐农商银行丰收智盈2022第71期净值型理财产品
	C3209522000089
	6230000
	6235856.2

	6235856.2

特此公告。
                                                                 浙江海盐农村商业银行股份有限公司
                                                                 2022年6月1日